
4
(s

v

ostrovs kó metro ol ífní sít'

Obchodní nabídka služeb poskytovaných společností OVANET a.s.

pro TOMTON s.r.o.

I
Ň \ 'x ÓA

ššăřžšzä
'Áää

Q

14
2

01

5-1
BJ

M, -.i _-
\. ii

/ v I tl

Vypracoval:

Datum vypracování: 16.1.2017

strana 1

OVANET a.s., Ostrava,Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00,



v

n ts l

ostrovs kó ífn ñ sít'

ełro o o

Identifikační údaje:

Zadavatel: TOMTON s.r.o.

Adresa: U Mlýna 306, 741 01 Nový Jičín

Kontaktní osoba:

Kontakt:

E-mail:

Řešitel: OVANET, a.s.

Adresa: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kontaktní osoba:

Kontakt:

E-mail:

strana 2

OVANET a.s., Ostrava,Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00,



v

n s l

ostrovs kó metro ol ífn ñ sít'

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zpracování cenové kalkulace pro TOMTON s.r.o. na:

1. vybudování SCS v nových kancelářích v hale č. 5 v 1. patře, dle návrhu a v show roomu (4x dvojzásuvka

pod stolem), včetně osazení nového serverového DR

2. dodávka a instalace kabeláží pro AP Wi-fi (po 1 ks AP ve dvou halách)

3. dodávka a instalace kabeláží pro kamery - po dvou ks kamer ve dvou halách, 2x kamera před vstupem

do haly

Místo realizace:

Cenová nabídka

Služba Cena bez DPH

vybudování SCS v nových kancelářích v hale č. 5 v

1. 1.patře, dle návrhu a v show roomu (4x dvojzásuvka pod

stolem), včetně osazení nového serverového DR

2.
dodávka a instalace kabeláží pro AP Wi-fi (po 1 ks AP ve

59 600Kč
dvou halách)

dodávka a instalace kabeláží pro kamery - po dvou ks
3.

kamer ve dvou halách, 2x kamera před vstupem do haly

*Výpis materiálu v příloze této nabídky, rozvaděč nebude dodán – není zahrnut v nabídce

Všechny ceny uvedené v této nabídce jsou bez daně z přidané hodnoty (DPH), její doúčtování bude

provedeno v zákonné výši.

Termín realizace

Dle domluvy.

Platební podmínky:

Na základě předávacího protokolu bude vystavena faktura se splatností 14 dní.

strana 3

OVANET a.s., Ostrava,Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00,



v

n ts l

ostrovs kó ífn ñ sít'

ełro o o

Závěrečné ujednání

Tato nabídka je určena výhradně pro TOMTON s.r.o. a obsahuje know-how naší společnosti, proto je šíření

této nabídky třetím stranám bez vědomí společnosti OVANET a.s. nepřípustné.

Nabídka je platná do 28.2.2017

Na spolupráci s Vámi se těší společnost OVANET a.s. provozovatel Metropolitní sítě, městského

integrovaného kamerového systému a poskytovatel telekomunikačních a IT služeb.

strana 4

OVANET a.s., Ostrava,Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00,



(s
v

n

ostrovs kó metro ol ífn ñ sít'

Příloha – rozpis materiálu

kabel UTP cat 5e

kabel SFTP cat 5e

trubka ohebná 16

trubka ohebná 23

trubka ohebná 32

zásuvka SK Tango bílá

krabice instalační

zapojení racku

drobný instal.materiál

průvrty

DATACOM Patch panel 19" UTP 24 port CAT5E LSA 1U BK (3x8p)hor.zářez / VL

DATACOM Patch panel 19" STP 24 port CAT5E LSA 1U BK (3x8p) / VL

19" vyvazovací panel 1U 5x plast.úchytka (3x3cm) černý

ACAR 19" Rozvodný panel 8x230V 1.5U CZ 3m kabel černý

strana 5

OVANET a.s., Ostrava,Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00,


